quarta-feira, 6 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 016/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA CONVITE Nº 016/2016, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PÃES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO
II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)
HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21248B863E2B21195D78A95BFBC4C967

quarta-feira, 6 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA, CONTRATO Nº. 160/2016.
CARTA CONVITE Nº 016/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃES PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL
REAIS), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA
CARTA CONVITE Nº. 016/2016. HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA, CONTRATO Nº. 159/2016.
CARTA CONVITE Nº 016/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃES PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL VALOR GLOBAL R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS),
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA
CONVITE Nº. 016/2016. HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21248B863E2B21195D78A95BFBC4C967

		2016-07-06T10:24:25-0300